
 

                         NJOFTIM 

PËR SHPALLJEN FITUES TË KANDIDATIT ME PROCEDURËN E NGRITJES NË 

DETYRË NË POZICIONIN “ND/KOMISIONER” NË SEKSIONIN E ORGANEVE TË 

ADMINISTRATËS QËNDRORE, TË PUSHTETIT VENDOR DHE TË TË TRETËVE 

QË VEPROJNË PËR LLOGARI TË TYRE NË KATEGORINË E MESME DREJTUESE 

 

Në zbatim të nenit 26 të Ligjit nr.152/2013 “Për Nëpunësin Civil”, i ndryshaur si dhe të Kreut të 

II dhe të III të Vendimit të Këshillit të Ministrave nr.242, datë 18.3.2015 “Për Plotësimin e 

Vendeve të Lira në Kategorinë e Ulët dhe të Mesme Drejtuese”, i ndryshuar, në përfundim të 

proçedurës të Ngritjes në Detyrë në kategorinë e mesme drejtuese për pozicionin 

“Nd/Komisioner”, në Seksionin e Organeve të Administratës Qëndrore, të Pushtetit Vendor dhe 

të të Tretëve që Veprojnë për Llogari të Tyre, të zhvilluar në dt.26.04.2022, u shpall fitues 

kandidatja:   

 

Znj.Jonida VILA e vlerësuar nga Komiteti i Pranimit për Ngritjen në Detyrë me 80 pikë. 

 

 


